
UCHWAŁA NR 605/LVI/2024 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa „Obszar Funkcjonalny 

Miasta Płocka”. 

 

Na podstawie art. 10g ust 8 i art. 18 ust. 2 pkt 6a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 z późn. zm.) oraz 

Porozumienia międzygminnego nr 1/WSU-IV/P/24/2023 samorządów podregionu płockiego z dnia 31 

stycznia 2023 r. określającego zasady współpracy jednostek samorządu terytorialnego w celu 

przygotowania i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa „Obszar Funkcjonalny 

Miasta Płocka” (Dz. Urz. woj. maz. z 2023 poz. 2228) zmienionego Aneksem nr 1/2/WSU-IV/P/41/2023 

z dnia 10 marca 2023 r. (Dz. Urz. woj. maz. z 2023 poz. 6116) i Uchwały Nr 433/XLIII/2022 Rady Gminy 

Gostynin z dnia 13 października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Gostynin 

do Partnerstwa „Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” 

Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa „Obszar Funkcjonalny 

Miasta Płocka”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa 

„Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” obowiązuje od dnia jej przyjęcia przez ostatnią radę 

gminy/powiatu samorządu wchodzącego w skład Partnerstwa. 

 

 

                             Przewodnicząca Rady Gminy  

                            Renata Kędzierska 

 

 


